La durata dell’incarico è di ulteriori 48 ore aggiuntive alle precedenti ore, già contrattualizzate, a 

decorrere dal 27/01/2025 e fino al 31/03/2025; 

2. Per il presente Incarico di n. 46 ore è pattuito un corrispettivo orario lordo pari ad € 27,00 per un totale 

di € 1.296,00 (euro milleduecentonovantasei/00) importo inteso lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate,  tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti  dalle Istruzioni Operative 

prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività del progetto e le opzioni di